DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 5 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 72/2024

Edital RH 72/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação –
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Educador (especialidade: Química / Bioquímica),
obtido após a conclusão da etapa relacionada aos procedimentos de heteroidentificação dos(as)
candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as), de acordo com os critérios divulgados no
Edital RH 08/2024 de Abertura de Concurso Público, publicado no Diário Oficial do Estado de
20/02/2024.

Lista Geral

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

AROLDO NASCIMENTO SILVA - 302.211... - 8,69248 - 1

GABRIELA APARECIDA DE LIMA - 436.554... - 8,16470 - 2

TATIANA DE FATIMA REIS PAULINETTI - 293.744... - 7,98492 - 3

EMILIANO BARBIERI ALVAREZ - 266.626... - 7,23571 - 4

ALU LAURINDO VIEIRA - 422.529... - 7,15952 - 5

LEONARDO GOMES SANTOS - 377.451... - 6,65476 - 6

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.05.1.3.41.1.3.1.39.695905
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-05T06:36:44-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo